
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-06-2025
Diario Concepción
Diario Concepción
Noticia general
Biobío: Asociación de empleados fiscales rechaza tope de 75 años para continuidad laboral en la administración pública

13
885,3
$ 1.064.090

8.100
24.300

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-06-2025
Diario Concepción
Diario Concepción
Noticia general
Biobío: Asociación de empleados fiscales rechaza tope de 75 años para continuidad laboral en la administración pública

14
889,0
$ 1.068.527

8.100
24.300

No Definida

www.litoralpress.cl


